INFORMACION FINANCIERA
TRIMESTRAL

2021

Secretaria Eecutiva del Sistem a Estatal Anticorrupcién
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2021

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Bectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Eectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

A ctivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

A ctivos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

2021

1,411,102.43
51,669.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,462,771.43

0.00

0.00

0.00
758,960.11
0.00
-198,609.338
0.00

0.00

0.00

560,350.73

2,023,122.16

2020

2,516,396.36
2,651.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,519,047.36

0.00

0.00

0.00
758,960.11
0.00
-198,609.38
0.00

0.00

0.00

560,350.73

3,079,398.09

PASIVO 2021

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 371,02224
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Razo 0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 2,543.00
Provisiones a Corto Aazo 0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00
Total de Pasivo Circulante 374,465.24
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00
Deuda Piblica a Largo Plazo 0.00
Pasivos Diferidos a Largo Fazo 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Razo 0.00
Provisiones a Largo Plazo 0.00
Total de Pasivo No Circulante 0.00
Total def Pasivo 374,4565.24
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pdablica/Patrimonio Contribuido 1,197,341.15
Aportaciones 1,197, 341.15
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacion de la Hacienda Plblica/Patrimonio 0.00
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado r 451,315.77"
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorrao) 1,076,807 .20
Resultados de Ejercicios Anteriores -625,491.43
Revalios 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios A nteriores 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piblicar " 0.00"
Patrimonio

Resutado por Posicidn Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Total Hacienda Pablica/P atrimonio r 1,648,656.92 7
Toral del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio " 2,023,122.16 v

2020

41,471.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

41,471.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

41,471.00

1,197,341.15
1,197 34115
0.00
0.00

1,840,585.94
2,333,063.58
-492 477 64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,037,927.09

3,079,398.09

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos v son responsabilidad del emisor.

Mtra. Brenda del Rocio Rodriguez Palacios

Coordinadora Administrativa

Mtro. Erik Gerardo Ramirez Serafin
Secretario Tecnico
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